Ant. ad communionem Cf. *Jn 15,16* Non vos me elegístis, dicit Dóminus; sed ego elégi vos, et pósui vos ut eátis et fructum afferátis, et fructus vester máneat (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Lc 12,36-37* Beátus ille servus, quem, cum vénerit dóminus eius, et pulsáverit iánuam, invénerit vigilántem (T.P. allelúia).

Post communionem Refécti sacris mystériis, Dómine, humíliter deprecámur, ut, beāti N. exémplo, studeámus confitéri quod crédidit, et ópere exercére quod dócuit. Per Christum.

& 4 X ĩ Ā

Pagina 931.

2

Ant. ad introitum Cf. *Lc 1* Suscitábo mihi sacerdotem fidélem, qui iuxta cor meum et ánimam meam fáciat, dicit Dóminus (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Lc 12,42* Fidélis et prudens dispensátor in magni patrisfamilias domo constitútus erat, ut

consérvis suis mensúram trítici erogáret (T.P. allelúia).

Collecta Deus, qui beátum N. divína caritáte flagrântem, fidéque, quae vincit mundum, insígnem, sanctis pastóribus mirabíliter aggregásti, praesta, quaesumus, ut, ipso intercedénte, nos quoque, in fide et caritáte perseverántes, eius glóriæ consórtes fieri mereámur. Per Dóminum.

Vel: Dómine Deus, qui beátum N. caelésti doctrína imbúere dignátus es, da nobis, ipsíus intervéntu, eándem doctrínam fidéliter custodíre, et móribus profitéri. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, Dómine, haec múnera pópuli tui, quae tibi in beáti N. festivitáte offérimus, ut per eádem, sicut confídimus, tuae pietátis sentiámus auxiliúm. Per Christum.

Ant. ad communionem *Jn 10,10* Ego veni ut vitam hábeant, et abundántius hábeant, dicit Dóminus (T.P. allelúia).

& 4 X i Á

Pagina 932.

Vel: *Mc 16,17-18* Signa eórum qui in me credunt, dicit Dóminus, haec sequéntur: daemónia eícient, super aegros manus impónent, et bene habébunt (T.P. allelúia).

Post communionem Córporis sacri et pretiósi Sánguinis alimónia repléti, quaesumus, Dómine Deus noster, ut, quod pia devotióne gérimus, certa redemptióne capiámus. Per Christum.

III. Pro pastoribus

A. Pro pluribus pastoribus

Ant. ad introitum *Jr 3,15* Dabo vobis pastóres iuxta cor meum, et pascent vos sciéntia et doctrína (T.P. allelúia).

Vel: Cf. *Da 3,84; Da 87* Sacerdótes Dei, benedícite Dóminum; sancti et húmiles corde, laudáte Deum (T.P. allelúia).

Collecta Deus, qui beátos (epíscopos) N. et N. ad pascéndum pópulum tuum spírítu veritátis et dilectiúnis implevísti, praesta, ut, quorum festivitátem venerádo ágimus, eórum imitatióne proficiámus, et intercessióne sublevémur. Per Dóminum.

& 4 X i Á

Pagina 933.

Super oblata Laudis tibi, Dómine, hóstias offérimus in tuórum commemoratióne Sanctórum, quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Christum.